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84 102

76

38

38

38

38

56

FLD 100 LOUNGE ONE SEATER MODULE 0,72 m3

33 Kg

8, 10, 12-14

FLD 70 LOUNGE MODULE 0,51 m3

24,3 Kg

8-10,14

FLD 70 C LOUNGE CORNER MODULE 0,65 m3

29,7 Kg

8-10,14

FLD 70 L LOUNGE LEFT MODULE 0,67 m3

29,6 Kg

8-10,14

85 70

76

85

76

85

85

56

86

76



FOLD
STAINLESS STEEL

ELECTRO POLISHED

CO
AT

ED
AL

U
CO

AT
ED

AL
U

CUSHIONS

STAINLESS STEEL
ELECTRO POLISHED

CO
AT

ED
AL

U
CO

AT
ED

AL
U

STAINLESS STEEL
ELECTRO POLISHED

CO
AT

ED
AL

U
CO

AT
ED

AL
U

HP
L

CUSHIONS

CO
AT

ED
AL

U
CO

AT
ED

AL
U

BASE

SEAT

BASE

SEAT

BASE

TOP

FLD 70 R LOUNGE RIGHT MODULE 0,67 m3

29,6 Kg

8-10,14

FLD 90 T LOUNGE TABLE 0,29 m3

19 Kg

8-10,14

FLD 70 T FOOTREST/LOW TABLE 0,11 m3

14,5 Kg

13

FLD 60 T LOUNGE TABLE 0,14 m3

4,0 Kg

-
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18

7172

45

5060
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